Publ"o no DJE

s
HercleyMedeiro Fernades
ChefedeGabinetedaPresidênda

TREIRN
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 229/2023 - GP

Designação de Adriano Fernandes da
Silva para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Assistente I
do Gabinete e Apoio a Planejamento
e Gestão da Secretaria de
Administração, Orçamento
Finanças/SAOF.

O DESEMBARGADOR-PRESDENTE DO TRIBUNAL REGIONA-
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NCR.-= usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artoo 20, Incsc XXVI, do Regimento Interno desta Casa e tendo
em v sta o que consta dc PAE r.c 1 1.525/2C23,

RESOLVE:

Art. IC Designar nos termos do art. 50, S 10, da Lei n.0 11.416, de
15/'1 2/2006, o servidor ADRANC FERNANDES DA SILVA , ocupante do cargo de
Técnico Judiciario - Area Acminstrativa. matrícula n.0 30998053 pertencente ao
quadro de pessoa do Tribunal Regiona Eleitoral dc Maranhão, em exercício
provisório neste TRE-RN, marrícula 60001780, para exercer a Função
Comissionada — FC.I de Asss;ente I dc Gabinete e Apoio a Planejamento e
Gestão da Secretaria de Acrnlnis-uração. Crcamento e finanças/SAOF do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte.

Art. 2c Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 12 ce dezernoro

Desembargador Cornélio Alves